
Mistrzostwa Gliwickiego Stowarzyszenia

Modelarzy Lotniczych

"Młodzi modelarze-lotnicy na start"

Gliwice 02.06.2015

Klasa S6A

Lp Imię i Nazwisko Modelarnia/Klub I lot II lot Suma

1 Daria Kulpa Gawron Pyskowice 136 61 197

2 Dymitr Hepa KM przy SP16 81 100 181

3 Marek Możdzierz Społem PSS 105 72 177

4 Jakub Piekarczyk KM przy SP16 26 147 173

5 Bartłomiej Tymel SKM "13" Zabrze 60 106 166

6 Tomasz Biernat KM przy SP16 96 67 163

7 Michał Kowalski SKM "13" Zabrze 79 66 145

8 Maksymilian Karwasz Gawron Pyskowice 57 71 128

9 Dominik Kulpa Gawron Pyskowice 53 66 119

10 Kamil Pogonowski Społem PSS 63 48 111

11 Szymon Zackiewicz KM przy SP16 58 37 95

12 Tomasz Starościak Gawron Pyskowice 66 22 88

13 Krzysztof Kijas Społem PSS DQ 56 56

14 Mateusz Wójcik Społem PSS 33 DQ 33

15 Adrian Pogonowski Społem PSS 0 0 0

Klasa F1A/M

Lp Imię i Nazwisko Modelarnia/Klub I lot II lot III lot Suma

1 Denis Surażyński Puchacz Toszek 51 52 52 155

2 Łukasz Popek Puchacz Toszek 38 48 60 146

3 Bartłomiej Kiszka Puchacz Toszek 60 56 12 128

4 Antoni John Puchacz Toszek 21 17 37 75

5 Kacper Kiszka Puchacz Toszek 38 23 5 66

6 Krzysztof Kijas Społem PSS 18 26 4 48

7 Marek Możdzierz Społem PSS 11 13 9 33

8 Batłomiej Tymel SKM "13" Zabrze 4 13 9 26

9 Daria Kulpa Gawron Pyskowice 2 8 7 17

10 Dymitr Hepa KM przy SP16 9 3 3 15

11 Kamil Pogonowski Społem PSS 14 0 0 14

12 Jakub Piekarczyk Społem PSS 8 3 3 14

13 Dominik Kulpa Gawron Pyskowice 5 6 3 14

14 Tomasz Biernat KM przy SP16 5 4 3 12

15 Nikodem Ciomcia Społem PSS 3 2 7 12

16 Mateusz Wójcik Społem PSS 3 6 2 11

17 Paweł Dudziak Społem PSS 10 0 0 10

18 Michał Kowalski SKM "13" Zabrze 2 5 2 9

19 Julia Biernat KM przy SP16 2 3 3 8

20 Szymon Zackiewicz KM przy SP16 2 3 2 7

21 Maciej Sliż Iscar 3 2 0 5

22 Maks Kowasz Gawron Pyskowice 1 1 2 4

23 Patryk Zackiewicz KM przy SP16 1 2 0 3
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Klasa F1H

Lp Imię i Nazwisko Modelarnia/Klub I lot II lot III lot Suma

1 Krzysztof Kijas Społem PSS 45 60 44 149

2 Maciej Sliż Iscar 36 31 33 100

Klasa F1G

Lp Imię i Nazwisko Modelarnia/Klub I lot II lot III lot Suma

1 Maciej Sliż Iscar 59 50 56 165

2 Dawid Lipski Społem PSS 0 0 0 0

Klasa F1K

Lp Imię i Nazwisko Modelarnia/Klub I lot II lot III lot Suma Dogr

1 Jakub Wiśniewski MDK Gliwice 60 60 60 180 69

2 Dawid Lipski Społem PSS 60 60 60 180 38

3 Mateusz Wertyporoch MDK Gliwice 60 60 60 180 1

4 Paweł Dudziak Społem PSS 60 58 60 178

5 Nikodem Ciomcia Społem PSS 46 60 60 166

6 Maciej Sliż Iscar 41 0 0 41

Organizator: Sędzia Główny:

Stanisław Paździorek Wojciech Błachut

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy Lotniczych

Prezes Tadeusz Milewski
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